I N D E X.

- Layci an possint visitari per iudicem ecclesiasticum, verb.
eod.n.130 fol.60.
- Layci clericis oppida sunt in festi, verb. Debeant quiden, n.
6 fol.123.
- Layci ciues non debent intervenire cum Visitatoribus in
visitatione, verb. famulatu s, n.22 fol.202.
- Layci ad fabricam ecclesie an possint compelli, verb. Sed
Episcopi, n.12 fol.355.
- Layci potest preveri ministerium, ut colligant ouentiones
spirituales, ver. Patroni vero, n.14 fol.322.
- Latitudo est causa, ut per alium Visitatio fiat, verb. Si quo
tannus, n.37 fol.45.
- Latitudo est causa, ut Episcopus visitet per alium, verb.
Aut si legitimis, n.6 fol.32.
- Lex statutem, aut superior si aliquid mandat fieri mania
bus suis alicui, non potest facere per substitutum, verb.
eod.n.2 fol.32.
- Lex quando reprobatur consuetudinem expresse, tunc consue
tudo immemorialis quae valeat, verb. Non obstantibus,
num.9 fol.153.
- Lex cum loquitor per verba preceptiva, aut aequipotentia
obligat ad peccatum contra venientem, verb. eod.num.
27 fol.154.
- Lex duodecim tabularum justissime decrevit, qui ob rem di
cendam pecuniam accepisset, capite puniendum fore verb.
Nec pecuniam, n.12 fol.271.
- Lex quando reprobatur consuetudinem censetur immemoria
lis reprobata, verb. Non obstante, n.2 fol.281.

Legē

I N D E X.

- Lege quod non cauetur, in practica non habetur verb. Des
beant quidem, num.42 fol.125.
- Legislator satis est quod prohibeat aliquid simpliciter, ver.
eod.n.32 fol.eod.
- Legatus vel nuntius si non visitant, an procuratio debeat
tur illis verb. Procurationis causa, n.10 fol.233.
- Legatus aut nuntius si recipit procriptionem, & non vis
tit, an teneatur refitueri, verb. eod.n.10 fol.eod.
- Legatis datur lex ad bibendum lac, ne rubentibus buccis
predicent iejuniorum doctrinam, verb. exceptis tantum
num.15 fol.284.
- Liber executoris in paruis probat. verb. Quam celerrime, n.
58 fol.212.
- Liber rationis procedit si habet verisimilia, verb. eod.num.
48 fol.211.
- Liber publicus calendarium appellatur verb. eod. numer.
27 fol.210.
- Libros rationum qui non habet, videtur in dolo, verb. Visi
tatores etiam, n.47 fol.133.
- Licentia debet precedere, & similiter consilium, verb. Des
beant quidem, num.20 fol.124.
- Lites quare extenduntur, ex ignorantia iudicium, & non
licet eas extendere verb. Cetera pro vt, n.16 fol.185.
- Litania fit cum cruce & oratione verb. Etiam testamento
rum, num.52 fol.244.
- Lites dirimentes sciant, quod & ipse a Deo iudicabuntur,
verb. Cetera pro vt, n.25 fol.185.
- Literis carens non potest pra esse officij sacris verb. a Me
D tropo

INDEX.

Metropolitanis vero, n. 86, fol. 58.
 Loca visitata quæ intelligantur verb. Procurationis causa
 n. 11, fol. 233.
 Locum tenens habet ordinariam iurisdictionem contra
 Alexandr. verb. Per suum generalem Vicarium, num.
 4, fol. 33.
 Locus exemptus dicitur de diœcesi. verb. Propriam diœcesi-
 sim. n. 46, fol. 13.
 Locus exemptus quo ad iurisdictionem, æquiparatur exis-
 tenti extra diœcensem, verb. eod. n. 48, fol. 14.
 Luxuria est desiderare res delicatas, & dementia est, vi-
 tatus, & non magno parabiles fugere, verb. Exceptis tâ-
 tum, n. 20, fol. 284.

M

Magna est differentia inter homines, verbo. Per se ipsos,
 num. 4.
 Mandatum iudicis si notoria est iniustum, non tenentur
 subditi obedire ei, verb. Populum cobortationibus, n. 30,
 fol. 173.

Mandata seu instituta Visitatorum sunt seruanda ab Ab-
 batibus, & Monachis: quod si neglexerint, qualiter pu-
 niantur, verb. à Metropolitanis vero, n. 51, fol. 57.

Mandata multa in libro visitationis non ponantur, nisi ne-
 cessaria verb. Populum cobortationibus, n. 32, fol. 173.

Mandata multa à Visitatore in libro non relinquuntur,
 verb. cod. n. 23, fol. eod.

Mandata forte per in obedientiam si non servantur, sunt
 veluti laquei & offendicula, verb. cod. n. 31, fol. eod.

Manda-

INDEX.

Mandata que non sunt cum cause cognitione, sed ex ab-
 rupto non tenent vim sententiae ideo non transiunt in
 rem iudicatam verb. eod. n. 35, fol. 173.
 Magistratus & officialis puniuntur si gratia aut diſimi-
 latione per transiunt leges, ver. Aut quisquam suorum
 num. 22, fol. 229.

Magistratus virum ostendit, si rite & recte gesserit, pra-
 mia digna fert ver. Que ut facilius, n. 4, fol. 194.

Maior pars suffraganeorum si consentiret in visitatione
 Archiepiscopi, potest Archiepiscopus reuerti, & visita-
 tionem completere etiam contra dicente diœcesano verb.
 Etiam post plene visitatam, n. 19, fol. 100.
 Matrimonium qui contraxerunt in cœtuose, sunt excomu-
 nicati, cum quibus non dispensatur, & sunt denuncian-
 ti & eundandi ver. à Metropolitanis vero, numer. 103,
 fol. 59.

Medium consequi, nimium difficile, verb. Si quotannis, nu-
 m. 32, fol. 44.

Medicus salarius an possit accipere aliquid ab egrotus,
 verb. Etiam qualiter cunq., n. 24, fol. 275.

Melius est ditari, quam philosophari verb. Populum cobor-
 tationibus, n. 11, fol. 172.

Membra quando non sunt exempta illo casu Episcopus ha-
 bet iurisdictionem super ecclesiæ verb. Propriam diœ-
 censem. n. 58, fol. 14.

Membra caput sequuntur verb. Metropolitani numeri 1. x.
 fol. 4.